2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                             ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025г.                                                                                           № 3-па
Об установлении вида разрешенного использования
объектам недвижимости
В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления                          в Российской Федерации», ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании градостроительной документации и сведений государственного кадастра недвижимости, Уставом Орловского сельского поселения Калачинского района Омской области, Администрация Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Установить вид разрешенного использования здания с кадастровым номером 55:07:100201:69, расположенного по адресу: Омская область, Калачинский р-н, Орловское сельское поселение, д. Старый Ревель, ул. Староревельская, д. 37а, в границах зоны культурно-досугового назначения (ОДЗ 2 04)- вид разрешенного использования «Гараж».
2. Исключить наименование здания с кадастровым номером 55:07:100201:69, расположенного по адресу: Омская область, Калачинский р-н, Орловское сельское поселение, д. Старый Ревель, ул. Староревельская, д. 37а- «Здание клуба».
3.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             О.Э. Рау